
آسمان

نا امن
با 7برد و یک مساوی از 9بازی و به ثمر رساندن 
14گل، اســتقلال به صدرنشــین غیرمنتظره 
لیگ برتر تبدیل شده اســت. غیرمنتظره از این 
جهت که آنها فصل نقل وانتقالات چندان گرمی 
نداشتند و با توجه به اختلافاتی که درون مجموعه 
به چشم می خورد، کمتر کسی تصور می کرد ثلث 
اول لیگ برای آبی ها تا این حــد رؤیایی دنبال 
شود. به هر حال اما چنین اتفاقی رخ داده و تیم 
جواد نکونام گلیم خودش را از آب بیرون کشیده 
است. بالانشینی اســتقلال حتما دلایل فنی و 
تاکتیکی قابل توجهی دارد که کارشناسان در این 
زمینه باید نظر بدهند. با این حال چیزی که در 
همان نگاه اول توجهات را به سمت خودش جلب 
می کند، نقش آفرینی جدی اســتفاده از ضربات 
شروع مجدد و ارسال از کناره ها در استقلال است؛ 
حربه ای که اســتاد جواد نکونام یعنی کارلوس 
کی روش هم همیشــه روی آن حساب ویژه ای 
باز می کرد و ابــزاری کارآمد در ســبک فوتبال 

اقتصادی است.
آمار می گوید نصــف گل های اســتقلال در این 
فصل روی شــروع مجدد اتفاق افتاده است. آنها 
در بازی با هوادار و شمس آذر قزوین توسط یامگا 
از روی نقطه پنالتی به گل رسیدند، مقابل ملوان، 
آلومینیوم و تراکتور با ضربات ســر محمدحسین 
مرادمند، آرمان رمضانی و ایمان سلیمی از ارسال 
کرنر دروازه رقبا را باز کردند، مهرداد محمدی از 
روی ارسال یک کاشته به استقلال خوزستان گل 
زد و همین بازیکن در دیدار با هوادار هم پرتاب اوت 
هم تیمی هایش را بعد از دخالت آرمان رمضانی به 
گل تبدیل کرد. غیراز این باید به ارسال از کناره ها 
در جریان بازی هم اشاره کرد که مثلا گل ارسلان 
مطهری در بازی با نفت آبادان را ساخت یا نخستین 
گل گوســتاوو بلانکو برای آبی ها را مقابل همین 
تراکتور رقم زد. به طور کلی نادیده گرفتن قدرت 
استقلال در ضربات شروع مجدد و نیز توان هوایی 

این تیم، برای هر حریفی می تواند مرگبار باشد.

صبر برای صعود
تیم ملی نوجوانان ایران در نیم ساعت پایانی 

برد ارزشمند برابر انگلیس را از دست داد

دومین بــازی تیم ملــی نوجوانان ایــران در 
جام جهانی، خیلی خوب شروع شــد اما پایان 
تلخی داشت. به نظر می رسید بارش شدید باران، 
خستگی بازیکن ها و البته کیفیت فوق العاده چند 
ستاره حریف، کار را برای تیم ملی دشوار کرده 
بود. حالا ایران از 2 بازی اولش در این تورنمنت، 
3امتیاز دارد. هر چند که بعید به نظر می رســد 
این شکست هم در نهایت مانع از صعود پسران 
ایران به مرحله بعدی شود. با این حال تیم ملی 
اگر برنده این مسابقه می شد، در ادامه تورنمنت 

مسیر به مراتب ساده تری داشت.
 

برتریبا61پاس!
تیم ملی در نیمــه اول از روی یک ضربه ســر 
شروع مجدد، اشتباه خط دفاعی حریف و ضربه 
تمام کننده زمانی به گل اول دســت پیدا کرد. 
در این نیمه همه  چیز به سود ملی پوشان ایران 
پیش رفت. با این حال تیم حسین عبدی تنها 
61 پاس داشــت. این یعنی تیم ملی بازیسازی 
خاصی انجام نداد و بیشــتر به دنبال استفاده از 
ضدحمله ها بــود. ایران بــا روش 2-4-4بازی 
می کرد و 2هافبک کناری در زمان دفاع کردن به 
2 مدافع کناری اضافه می شدند تا فضا را از حریف 
بگیرند. این روش در نیمــه اول به خوبی انجام 
شد اما در 45 دقیقه دوم بازی برای ایران چندان 

خوب پیش نرفت.
 

اندالادوئلرابرد
دوئل تماشــایی این بازی در سمت راست خط 
دفاعی ایــران بین نیما اندرز و ســتاره کلیدی 
حریف یعنی اندالا شکل گرفته بود. نیما تا پیش 
از دقایق پایانی، کاملا برتر بود و بازی بسیار خوبی 
را به نمایش گذاشت اما در نهایت این اندالا بود 
که با زدن گل دوم، پیروزی تیمش در این بازی 
را حتمی کرد؛ بازیکنی که سبک بازی و سطح 
استعدادش بسیار به بوکایو ساکا شباهت داشت؛ 
یک وینگر که خیلی خوب به داخل می زد و مدام 

در حال ساختن موقعیت بود.
  

اینتیمصعودمیکند
در بازی دیگر این گــروه، برزیل رکورد عجیب 
81 شوت به طرف دروازه نیو کالدونیا را ثبت کرد 
و با 9 گل برنده مسابقه شد. ایران فعلا در رده سوم 
این گروه است اما حتما بازی بعدی اش را می برد 
و به دور بعد می رود. اگر بتوانیم به کالدونیا بیشتر 
از 10گل بزنیم، شــانس زیادی برای اول یا دوم 
شدن در این گروه خواهیم داشت. اگر ایران در 
این گروه سوم شود، احتمالا در نخستین بازی 
حذفی مقابل اســپانیا قرار می گیــرد و کارش 
دشوارتر می شود. با این حال این تیم همین حالا 

نیز بخش زیادی از راه صعود را طی کرده است.
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